
 
 

MINIPŘIHLÁŠKA  12. 6. 2022 klubová a speciální výstava 
 
Použijte pro psy již přihlášené na minulých ICO výstavách 
 
pohlaví / sex třídy 

pes    štěňat 
4–6 měsíců 

  dorost  
6–9 měsíců 

  mladých 
9-18 měs. 

  mezitřída 
15-24 měs. 

 

               
fena    otevřená 

od 15 měs. 
  vítězů 

od 15 měs.* 
  veteránů 

od 8 let 
  čestná *  

 
 Třída vítězů a čestná: 

CIB, Národní šampion, Národní a Klubový vítěz, Vítěz speciální výstavy 
Třída mimo konkurenci: s posudkem, bez nároku na klasifikaci 

 mimo konkurenci 
od 15 měs. 

 

  
 

PP psa přiložte jen při změnách: majitele, bydliště a kopie nově získaných titulů. 
Psu s narozeninami v den vystavování, který tím splňuje podmínky dvou tříd, může třídu k zařazení určit 

vystavovatel. 
Pes       

Majitel       

  
NEJLEPŠÍ PÁR PSŮ (oba v majetku vystavovatele) 

PES       

FENA       

  
NEJLEPŠÍ CHOVATELSKÁ SKUPINA  

(3-5 psů stejného plemene z chov.stanice vystavovatele od nejméně 2 různých matek nebo 
otců) 

MAJITEL       

SKUPINA       

 
PŘEHLÍDKA DÍTĚ a PES 

Jméno 
dítěte a psa 

            

 
ZPŮSOB PLATBY 

 NA VÝSTAVĚ    

Souhlasím s uveřejněním v katalogu, na webu ICO a ICO FB 
 

Dne:           Podpis: 


